
Id: 3988672D-0D04-4AA6-86B3-37D469F24B27. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 293/2019 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  



Id: 3988672D-0D04-4AA6-86B3-37D469F24B27. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 293/2019 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

I. Język polski: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Mariola Wieczorek 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1w Kielcach, ul. Jagiellońska 90, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Waldemar Majchrzykiewicz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Ryszard Mańko 

 d)  eksperci: - Elżbieta Pawelec-Jarząbek 

  - Tamara Machnik 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Diana Bojek 

Szkoła Podstawowa nr 22 w Kielcach, ul. Gagarina 3, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Waldemar Majchrzykiewicz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Jolanta Zaucha 

 d)  eksperci: - Elżbieta Pawelec-Jarząbek 

  - Tamara Machnik 

II. Wychowanie przedszkolne: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Anna Filipek 

Przedszkole Samorządowe nr 40 w Kielcach, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 30, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Waldemar Majchrzykiewicz 

 c)  Dyrektor Przedszkola - Aleksandra Dymińska 

 d)  eksperci: - Elżbieta Białek 

  - Marzanna Tyra 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Magdalena Suchora 

rzedszkole Samorządowe nr 40 w Kielcach, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 30, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Waldemar Majchrzykiewicz 

 c)  Dyrektor Przedszkola - Aleksandra Dymińska 

 d)  eksperci: - Elżbieta Białek 

  - Marzanna Tyra 



Id: 3988672D-0D04-4AA6-86B3-37D469F24B27. Przyjety Strona 2 

 

III. Bibliotekarz: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Agnieszka Zielińska 

Szkoła Podstawowa nr 23 w Kielcach, ul. Łanowa 68, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Waldemar Majchrzykiewicz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Paweł Szymoniak 

 d)  eksperci: - Elżbieta Białek 

  - Marzanna Tyra 

 


